septinventesiie septuagesimo quarto  Bertulfus rea 

Merciormn: dedit. ecclesi: beata! Marie Virginie +t 
beati Ec wini, Pelewrtham, Quentonam, Sloptra ^. Anne 

ab incarnatione Domini nonzetitesttio:— se ptuagvsii : 

tertio Tune | Hiuucde, comes Warewikis, dedit evles2 

beata Maris: et beati Ecarwini, consentiente pee Readers. 

Witlakesford et. Greftone Minorem? Anno ab incar- 

natione Domini nenzentesino 0Ctoites I0 we er Eth: 1- 

redus res Ancus frater beati . Edwarli dedit ecclesia 

bete Marre in Eovesham et. ecclesie beati: Eydwari: 

In Stowla unam mans«am sitam juxta. Malgaresbur.e, 
Quod jus antiquitus. quelam raptor, Wlfric Ripa veea- 
mine, a priefate monasterio inique abstulit, sed prefatus 

rev. Ethelresdu- ho erem monasterio. postea rddriit*' 
Anno ab incarnatione Domini tillesime cetave: decime? 

Knnutus res Aniclia: dedit eeclesie heats Marie et 
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beati Ecgwini Baddebi et Newham. Idem Kanutus A.D. 1020. 
dedit quinque terras in Gloucestre et duas in Winchel- 
cumbe et unam in Norhamtone. Anno ab incarna- AD. 1055. 
tione Domini milleimo quinquagesimo quinto Eadwar- Cow 
dus rex Anglie dedit ecclesiz beatee Maris et beati 
Ecgwini Suuellam Minorem et Graftone Majorem, et 
concessit, quod porth et mercatio essent apud Eovesham. 
Alio vero tempore Warinus Bussel dedit ecclesie de Various 
Evesham ecclesiam de Penwrtham et tertiam partem Subsequent 
decimarum de dominico de Lailonde et de Meoles et tors. 
Farintone cum pertinentiis suis. Ricardus Bussel 
dedit ecclesis Eovesbamensi sex bovatas terre in 
Longeton et totam ecclesiam de Lailonde et quartam 
partem piscarie de Penwrtham et unum rete liberum et 
capellam de Meoles. Albertus frater ejus dedit duas 
bovatas terre in Lailonde et assartum de  Blakesha. 
Ricardus vero episcopus Conventrensis per cartam suam 
hsc omnia cum prioratu nobis confirmavit. Comes 
autem Rogerus Pictavensis [dedit nobis!] Hocwike ; 
hanc tenemus de rege. Nigellus constabularius? Cestria 
medietatem de Thelewelle, et unam piscariam et unam 
hidam in Goldhore Milo Crispin dedit dimidiam 
hidam in Hildendone. Brien filius comitis dedit 
ecclesiam de  Hildendone. — Alnod sacerdos dedit 
ecclesiam beati Michaelis in Cornhulle, London. Rod- 

bertus de Stafford dedit Wrottesleiam et Liventonam. 
Willielmus Fossard? dedit ecclesiam de Huntintun. Hugo 
fihus Rogeri dedit nobis Suleston et unam carrucatam 
terre de hereditate Margaretze uxoris sure ad petitionem 
ejusdem, et Paganus de Muers dedit eidem loco insu- 
lam quz dicitur Serpham. . Willielmus de Harewecurt 
dedit nobis quinque solidos in molendino de Westun. 
Robertus de Kikeswic dedit nobis decimas de Pikerleye. 
Isti fuerunt hujus ecclesi principales et primi bene-